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ادب وهنر

ثبت ملی خانه »شاملو«
مدیرکل دفتر ثبت و احیای آثار تاریخی از ثبت ملی خانه احمد شاملو خبر داد.

به گزارش ایسنا، فرهاد نظری در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها در 
این باره اظهار کرد: خانه احمد شاملو در دهکده فردیس کرج دو سال قبل به دلیل دارا بودن 
شان ملی در فهرست آثار ملی به ثبت رسید، چون در این خانه یک شخصیت ادبی زندگی 
می کرد و  ادبیات معاصر ما نظری جدی درباره این شخصیت دارد. این خانه در حال حاضر 
به عنوان موزه و با نام » بنیاد الف بامداد« فعالیت می کند. این خانه در دهکده فردیس حدود 
۳۰ سال محل زندگی شاملو و همسرش )آیدا( بوده است؛ مکانی که بسیاری از آثار ماندگار 
این هنرمند در آن خلق شده و همچنین فیلم هایی که مربوط به وی بوده در همین لوکیشن 
فیلم برداری شده اند. مدیرکل دفتر ثبت و احیای آثار تاریخی سازمان میراث فرهنگی با اشاره 
به قانون سال ۱۳۵۲ مبنی بر این که هر اثری که دارای شان ملی باشد اما قانون قدمت مکان 
شامل حال آن نشود می تواند ثبت ملی شود گفت:  این خانه به دلیل شان ملی که از نظر مالک 
بنا داشت ثبت شد. همه دست نوشته ها، کتاب ها و وسایل شاملو در این خانه هستند که امروز 
به عنوان یک موزه در آن نگهدرای می شوند. خود خانه  نیز یکی از نمونه  خانه های مدرن است 
که از نظر معماری دارای اهمیت است. بنابراین این خانه به دلیل شخصیت شاملو که مهم ترین 
نکته بود به ثبت رسید. او در ادامه با تاکید بر این که خانه فروغ فرخزاد در خیابان دروس قبل 
از تخریب دو بار توسط میراث تهران حکم ارزشمند بودن گرفته بود گفت:  ادراه کل میراث 
تهران در نامه های جداگانه به شهرداری اعلام کرده بود که این خانه حائز اهمیت است. دفتر 
ثبت و احیای میراث فرهنگی پیگیری می کند که خانه فروغ در محله منیریه تهران در فهرست 
میراث ملی به ثبت برسد. نظری در پاسخ به پرسشی مبنی بر جمله مدیر کل میراث تهران که 
اعلام کرده بود »مگر هر خانه ای که یک نفر دو روز در آن زندگی کند باید ثبت شود« گفت: 
فقط اداره کل ثبت آثار در سازمان میراث فرهنگی می تواند متولی ارزشمند بودن هر بنایی 
شود نه هیچ دستگاه دیگری. او در پایان با اشاره به ثبت خانه نیما یوشیج، دکتر محمد مصدق 
و محمدعلی سپانلو بیان کرد: کلیه خانه های مربوط به مفاخر در صورتی که به سازمان میراث 

فرهنگی معرفی شوند ما بعد از بررسی، امکان ثبت آن ها را داریم.

پیکر زنده یاد بخشی به خاک سپرده شد
پیکر زنده یاد محسن بخشی در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خاک سپرده 

شد .
به گزارش ایلنا، مراسم تشییع پیکر زنده یاد محسن بخشی از بنیانگذاران نشرآگاه صبح 
دوشنبه ۱۷ آبان از مقابل انتشارات آگاه برگزار شد. در این مراسم چهره های پیشکسوت و 
فعالان حوزه نشر از تمامی طیف ها دیده می شدند. محمود آموزگار، رئیس اتحادیه ناشران 
و کتابفروشان تهران، نادر قدیانی، رییس هیئت مدیره انجمن فرهنگی ناشران کودک و 
نوجوان، محمدعلی جعفریه، مدیر نشر ثالث، حسن کیائیان، مدیر نشر چشمه، صادق 
سمیعی، مدیر انتشارات کتابسرا، اعظم کیان افراز، مدیر نشر افراز، ابراهیم آل داوود، عبدالله 
کوثری، مترجم و جمع بسیاری از دیگر ناشران در کنار خانواده زنده یاد بخشی حضور 
داشتند. پیکر زنده یاد محسن بخشی در قطعه نام آوران بهشت زهرا به خاک سپرده می شد. 
محسن بخشی، پیشکسوت نشر روز پنج شنبه ۱۳ آبان در سن ۸۶ سالگی، به دلیل کهولت 

سن، ضعف جسمانی و بیماری ریوی در منزل خود دار فانی را وداع گفت. 

اظهارات هنرمندان در تودیع و معارفه  وزیر جدید ارشاداخبار

ما امنیت می خواهیم!
مراسم معارفه  سیدرضا صالحی امیری وزیر جدید ارشاد و تودیع 
علی جنتی روز گذشته در تالار وحدت برگزار شد و هنرمندان در این 

مراسم از دغدغه ها و خواسته های خود به وزیر جدید گفتند.
و  ناشران  اتحادیه  رییس  آموزگار،  محمود  ایسنا،  گزارش  به 
کتابفروشان تهران در سخنانی مطرح کرد: اگر نگاه مقایسه ای به 
با این حجم از  وزارت خانه های کشور داشته باشیم وزارتخانه ای را 
وظایف پیچیده و اختیارات نامتناسب پیدا نمی کنیم، پس هرکس که 
مسئول آن می شود با وظایف و انتظارات بسیاری مواجه است. او ادامه 
داد: توقع از قوه مجریه امکانات لازم را در دولت برای این وزارتخانه 
فراهم می کند، هنگامی که آقای جنتی آغاز به کار کرد اولین اقدام 
ایشان که شایسته تقدیر شد، امکان انتخاب معاونین ایشان بود که 
این مدیر نشان داد او بحث راسخ به تصدی کسانی دارد که به امور فن 
مسلط هستند. یکی از موضوعاتی که باید به آن اشاره کنم این است 
که جنتی اقداماتی انجام داد که در طول تاریخ وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بی سابقه بود و نمونه آن واسپاری بخشی از کارها به بخش 
خصوصی و تشکل های صنفی بود، همچنین دخالت اتحادیه ها دراداره 
کلیدی نمایشگاه بین المللی کتاب نیز یکی از اقدامات شاخص او در 
این حوزه است. او افزود: همچنین موضوع مالیات کتاب فروشان که 
سابقه ۱۳ ساله داشت به اهتمام او و معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد در قالب معافیت مالیاتی کتاب فروشان محقق شد بنابراین این 
موارد کافی است که نام او در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ثبت 
شود. آموزگار با اشاره به سوابق وزیر ارشاد جدید اظهار امیدواری کرد: 
صالحی امیری با پیشینه فراوان  تحقیقی و پژوهشی در حوزه نشر و 
کتاب، اقدامات مفیدی را در حوزه نشر مورد حمایت قرار دهند. من 
اطمینان دارم با توجه به اینکه ایشان این درد را می شناسند، بتوانند 
برای اولین بار برنامه ای را تدوین کند که مقصد ما را مشخص کند، 
هرچند که دوره دولت یازدهم کوتاه است اما امیدوارم پایه  این قضیه را 

ایجاد کنند تا در آینده برنامه مدون در حوزه نشر داشته باشیم.
فرشته طائرپور به نمایندگی از سینماگران در این مراسم طرف 
مخاطب خود را علی جنتی دانست، گفت: حتما یادتان است روزی 
که به وزارت ارشاد آمدید. انگار همین چند روز پیش بود شما آمدید. 
بی آنکه سابقه ای از معاشرت با سینماگران و سینمای ایران داشته 
باشید یا حتی سینماگران ایران خاطره ای از شما داشته باشند. آن 
موقع حتی می گفتید: »وزارت فرهنگ در مقایسه با وزارتخانه های 
دیگر مطلوب و ترجیح شما نبوده« و ما هم که یادتان هست چطور 
خسته از تنش ها و نگرش ها، جست وجوگر فصل جدیدی بودیم تا 
اوضاع سینما را متناسب با آن تعریف کنیم. حرمت و موقعیت نام شما 
برای ما مهمترین نکته بود که می توانست حاشیه امنی را برای ما ایجاد 

کند تا سینمای ایران آسوده خاطرتر در میدان خلاقیت و جذابیت 
ذاتی اش جولان دهد و این  طور شد که سینما از شما استقبال کرد 
و برای مشارکت با برنامه ها و همکاری با مدیران شما آماده شد. این 
تهیه کننده سینما در ادامه گفت: امروز که می روید می دانم سینما را 
بیش از گذشته دوست دارید. سینما را اصلا نمی توان دوست نداشت. 
سینما چه کسی یا جریانی بخواهد یا نخواهد، مهم و محترم است و 
کسانی که این موضوع را باور ندارند از جامعه جا می مانند. او با تاکید 
بر اینکه سینما عزیز و مرجع است و یارانش در صدر می نشینند، 
خطاب به جنتی گفت: شما امروز از سینما نمی روید چون سینما جای 
رفتن نیست وقتی اهل دیارش می شود این اهلیت حتی با فاصله هم 
مرتفع نمی شود. شما از سینما نمی روید کما اینکه وزیران قبلی هم 
نرفتند، زمان ثابت می کند که دلبستگی به سینما با شما خواهد ماند. 
طائرپور بیان کرد: بی تردید در منسبی دیگر خواهید بود و خواهیم دید 
در آن جا از سینما و عزت آن حتی شاید رساتر از دیروز یاد و حمایت 
خواهید کرد اما به هر حال این مجلس برای تودیع شما نهاده شده 
و من به عنوان نماینده سینمای ایران می گویم که این سینما آنقدر 

وفا دارد که به خاطر گشودن در بسته خانه اش تعامل با اصناف اش و 
گشودن سالن های سینمایش از شما قدردانی کند و همچنین برای 
آسیب هایی که وارد نکردید، ممنون باشد. او با بیان این جمله خطاب 
به جنتی که »یاور وزارتخانه ای بمانید که قرار است هنر و فرهنگ 
این سرزمین را تمشیت کند« در ادامه خطاب به صالحی امیری وزیر 
جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: شنیده ام که آرزوی کهن 
فرهنگ را برای فرهنگی کردن سیاست رها داده اید، اینکه سینما 
چه مشکلات معیشتی، حقوقی و... دارد در حوزه معاونت سینمایی 
ونهادهای صنفی به تفصیل و تحلیل و حتی مدون شده وجود داد 
و کافی است به آن ها رجوع کنید اما اجازه دهید طلب امروز من از 
شما در یک کلام خلاصه شود؛ اینکه جناب وزیر سینمای ایران از 
شما امنیت فراگیر و ماندگار می خواهد. این فیلم نامه نویس گفت: ما 
امنیتی برای فکر کردن، بیان کردن و تاثیر گذاشتن بر روان مردم 
می خواهیم، چون سینمای کم بودجه و بی پشتیبان ایران ثابت 
کرده استعداد و تاثیر گذاری بسیاری در ایران و جهان دارد و این 
یک غنیمت است. طائرپور با اشاره به فروش ۱۴۰ میلیارد تومانی 

سینمای ایران در شش ماهه ی اول سال، در ادامه سخنان خود به 
برخی مشکلات و اتفاقاتی که در حوزه هنر و سینما رخ داده از جمله 
قاچاق آثار سینمایی، برنامه های نقد سینما که جز آزار و توهین اثر 
دیگری برای مخاطب ندارد، پخش انونس های سینمایی درشبکه های 
خارجی و اتفاقاتی که به دنبال آن رخ می دهد اشاره و اظهار کرد: آیا 
می توانید نشان دهید که وزارت ارشاد با گشت ارشاد فرق دارد! توقع 
ما از شما امنیت برای سینماگران، هنرمندان و خبرنگاران است. با 
این حال منتظر گفت وگو با شما و منتظر فصلی مشترک می مانیم. 
در ادامه حجت الاسلام سید محمود دعایی حرف خود را با اشارات و 
کلماتی تحسین برانگیز از برخی هنرمندان حاضردر مجلس شروع 
کرد و گفت: صحبت کردن از فرشته ای نازنین که در اینجا بود، سخت 
است. ایشان شخصیتی است که به دلیل توفیق و استعداد درخشان 
سطوح زیادی از معرفت را در اختیار داشت و روزی که در اینجا 
مراسم معارفه اش برگزار شد، خدمت رییس جمهور گفتم که اگر چه 
پیشنهاد اولیه من برای وزارت ارشاد فرد دیگری بود اما بعد از اینکه 
با این نازنین آشنا شدم، انتخاب شما را تحسین کردم و متاسفم که 
الان طوری شده که این نازنین )علی جنتی( کنار می رود. وی ادامه 
داد: ثمرات درخشانی که این نازنین به جا گذاشت، چیزی است که 
فرشته ها مطرح کردند و همانطور که خانم طائرپور، از فاخران هنر 
دستاورد شما را ستود و آن چه را که برای جانشین شما ضرورت 
داشت به حق ادا کرد. دعایی گفت: آقای جنتی! شما قبل از انقلاب 
خیلی به گردن من حق داشتید و ما هرگاه مدارکی برای عبور نیاز 
داشتیم شما با تهیه کارت و پاسپورت کار ما را انجام دادید، بلکه به 
مرحمت شما همسر من سه بار به مکه سفر کرد و ما خیلی راحت 

از مرزها عبور کردیم. 
وی با اشاره به ارتباطی که جنتی با بنیانگذار انقلاب اسلامی داشت 
و مناسب و خدماتی که او پس از انقلاب عهده دار بود و به انجام 
رسانید، افزود: چه زیباست که در اینجا از او به نیکی یاد می کنند و 
گوارا شما بود این ذکر جمیل و خیر. البته جدا از این ها شما یاران 
زیبایی را در معاونت های مختلف برای همکاری انتخاب کردید. دعایی 
پس از اشاره به ویژگی های هرکدام از معاونان فرهنگی، سینمایی و 
هنری خطاب به صالحی امیری هم گفت: به شما هم تبریک می گویم 
که جمع شایسته ای برایتان به یادگار گذاشته است و دستاوردهای 
شما درکتابخانه ملی و مرکز اسناد می تواند در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هم ادامه داشته باشد. او در پایان سخنان خود در خطابی 
دوباره به علی جنتی به تلاش او برای ادامه فعالیت روزنامه »اطلاعات 
بین المللی« اشاره کرد و گفت: با وجود تلاش زیاد که شما انجام دادید 

که این روزنامه به محاق نیفتد اما ما مصلحت را پذیرفتیم.

آغاز رویدادهای جشنواره تئاتر فجر با نمایشنامه خوانی
با نمایشنامه خوانی آثار برگزیده مسابقه نمایشنامه نویسی، برنامه های رسمی سی و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر آغاز می شود. به گزارش ایلنا، به منظور معرفی و ارائه آثار تازه تولید نمایشنامه نویسی به علاقه مندان 
و دست اندرکاران هنرهای نمایشی کشور 10 اثر برگزیده این مسابقه به مدت پنج روز، از یکشنبه 23 آبان تا پنجشنبه 27 آبان 1395، در تالار مشاهیر مجموعه تئاتر شهر، خوانده خواهد شد. هر روز دو نمایشنامه در ساعات 
15:30 و 18 خوانده  می شود و پس از هر اجرا با حضور یکی از منتقدان برجسته تئاتر کشور مورد بررسی قرار خواهند گرفت. سه نمایشنامه برگزیده نهایی از میان 10 اثر، ضمن دریافت جوایز مربوط به این بخش، چاپ و منتشر 
خواهند شد. به این ترتیب رویدادهای سی و پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به دبیری سعید اسدی با افتتاح این بخش رسماً آغاز می شود.

مدل ۱۳۸۸  متالیک  خاکستری  رنگ  پژو ۴۰۵  سواری  ماشین  وکارت  وشناسنامه  سند 
شاسی  شماره  به   ۱۲۴۸۸۱۶۴۰۰۶ موتور  شماره  به  :۴9-۶۴۶ب۶9  پلاک  شماره  به 

NAAM۰۱CAVAK۸۷۶99۸ به نام مسلم جریده مفقود وفاقد اعتبار میباشد.

آگهی فقدان سند مالکیت واقع در قطعه2بخش 26 فارس بویراحمد علیاء یاسوج
فایز قبادی فیروزآباد فرزند محمد با تسلیم دوبرگ استشهاد گواهی شده از طرف دفترخانه 
تقاضای کتبی مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک  یاسوج ویک برگ  شماره ۱۴ 
۶۲۵.۲۴9 که ذیل شماره ۴۴۲۰۱ صفحه ۳۶9دفتر جلد ۲۵۲ به شماره چاپی ۰۳۴۴۵۸۵/الف۸۸ 
به نام فایز قبادی فیروزآباد به ثبت رسیده وسند مالکیت آن صادر گردیده به علت اسباب کشی 
منزل مفقود گردیده لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود که هرکس مدعی انجام معامله ویا وجود سند مالکیت 
فوق الذکر نزد خود میباشد میتواند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله را به این اداره تسلیم نماید.وچنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراضی به این اداره واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نگردد اداره 

ثبت المثنای سند مالکیت پلاک مذکور را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار:۱۳9۵/۸/۱۸                       رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بویراحمد
                                                                                                                  رمضان استوی

متن آگهی
خواهان/شاکی قباد دانشی اصل دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم ماه طلا مسعودی به 
خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان یاسوج نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان یاسوج واقع در یاسوج-میدان شهدای 
نیروی انتظامی-خیابان سردارجنگل شمالی-ساختمان شماره۲ دادگستری ارجاع وبه کلاسه 
9۵۰99۸۷۴۱۰۳۰۰۳۴9 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳9۵/9/۲۴ وساعت ۱۲:۰۰ تعیین 
شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم ودرخواست خواهان/شاکی وبه تجویز ماده 
۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی وانقلاب در امور مدنی ودستور دادگاه مراتب یک نوبت 
دریکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی واطلاع از مفاد ان به 
دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری شعبه سوم دادگاه حقوقی شهرستان یاسوج-شهاب محمدی

شماره۲  شمالی-ساختمان  جنگل  سردار  انتظامی-خیابان  نیروی  شهدای  یاسوج-میدان 
دادگستری

مجوز حمل سلاح شکاری تک لول ساچمه زنی  ته پر مدل کوسه کالیبر۱۲ شماره بدنه ۱۴۲۵۱ 
ساخت روسیه به کلاسه پرونده ۵۴۵۱ به نام ضیاء الدین شفیع پور مفقود وفاقد اعتبار میباشد.

باسطی

اگهی مزایده
به موجب پرونده کلاسه 9۵۰۳۰۵و9۵۰۱۴۶و9۵۰۲۱۶ اجرایی شعبه ۷ حقوقی  دادگاه عموم 
یاسوج  محکوم اله حمید  لطیفی منصور اباد و.. تقاضای فروش اموال توفیقی محکوم علیه شرکت 
پیماب که  و نوع مشخصات و قیمت هر کدام به شرح ذیل می باشد معادل مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال بابت محکوم به و هزینه دادرسی در حق محکوم له بابت اصل خواسته و مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰ 
ریال بابت حق الاجرا در حق  دولت از طریق مزایده و انتشار اگهی  در یکی از روزنامه های کثیر 
الانتشار محلی استان کهگیلویه و بویراحمد را نموده  و به همین سبب در مورخه 9۵/9/۱ از ساعت 
ده الی دوازده در محل  این شعبه مزایده برگزار خواهد شد. متقاضیان می توانند در مدت پنج روز 
قبل از تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند قیمتی که مزایده  از ان شروع می شود براساس نظریه 
کارشناس رسمی/ خبره دادگستری مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ريال بوده و برنده مزایده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد بهاء را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجراء تسلیم 
و بقیه بهای اموال را ظرف۳۰ روز از تاریخ انجام مزایده پرداخت نمایند در صورت عدم پرداخت 
مابقی اموال سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی نوبت اول 

می باشد نوع و مشخصات و قیمت اموال مورد مزایده به شرح زیر می باشد
موضوع مزایده: یک  دستگاه کامیون کمپرسی بنز تیپ ۴۲-۱۱۲۱9۲۴ به شماره انتظامی۲۲-
۷۶9ع۴۱  مدل ۱۳۸۸ رنگ بدنه نارنجی روغنی با سوخت گازوئیل همچنین فاقد پلاک می باشد 

که توسط کارشناس به مبلغ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ريال براورد شده است.
مدیر اجرا شعبه پنجم حقوقی دادگاه عمومی یاسوج

و شماره  به شماره9۵۱۰۰9۷۴۱۰۱۰۱۶۶۸  مربوطه  اجرای حکم  درخواست  موجب  به 
دادنامه مربوطه ۸9۰99۷۷۴۱۰۱۰۰۴۴۵ محکوم علیه اقای محمد علی دولت ابادی محکوم 

است به :
۱-الزام به تحویل مبیع)زمین( موضوع قرارداد مورخ ۱۳۷9/۰۲/۲۰ در حق اقای علی باز نوروزی

۲-پرداخت  مبلغ ۲/۵۵۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت
شعبه اول دادگاه حقوقی یاسوج- حسین شیروانی پور
رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی یاسوج- حسن نگین تاجی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
ظرف ده روز مفاد انرا بموقع اجرا گذارد)ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی(۲- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدارو قیمت و همه اموال منقول و غیر منقول ، به طور مشروح و مشتمل بر میزان وجوه نقدی 
که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری  ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابها مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیزفهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکوراز زمان یک سال 
قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست 
محکوم له بازداشت می شود)مواد۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی۱۳9۴( .۴- خوداری 
محوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد. )ماده۳۴ قانون اجرای احام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه  اجرای 
محکومیت مالی ۱۳9۴(۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد  موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی ۱۳9۴(۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 

۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳9۴(

خواهان رونوشت  حصر وراثت ابراهیم اسدی  محمود آباد فرزند حبیب الله به شرح دادخواست  
تقدیمی ثبت شده به  کلاسه 9۵۰99۸۷۴۳۰۵۰۰۶9۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب اله اسدی محمود آباد در اقامتگاه دائمی خود 

در تاریخ ۸۰/۷/۳ بدرود حیات گفته  ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
ابراهیم اسدی محمود آباد ش ش ۴۲۳۰۱۱9۰۱۱ پسر  متوفی

اسماعیل اسدی محمود آباد ش ش ۴۲۳۰۰۵۴۰۳۳ پسر متوفی
گل فلک اسدی محمودآباد ش ش ۴۲۳۰۰۵۱۳۶۰ دختر متوفی

گل پری اسدی محمود آباد ش ش 9۱ دختر متوفی
سروناز  محمودی محمود آباد ش ش ۴۲۳۰۰۴۷۵۷۶ همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه شخصی  
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف مدت یک ماه به شورای 

حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
دبیر شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان یاسوج -  خدیجه جعفری

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک۸۱۱.۱۳۸ مجزاشده از اراضیمختار برای دومین بار به علت 
عدم حضورمالک  منتشر میگردد

.چون تحدید حدود شش دانگ یک قطعه زمین  زراعتی موقوفه  امام زاده مختار  به تولیت  
اداره اوقاف و امور خیریه محصور شده  به مساحت ۵۱۰۳۸۵ مترمربع به پلاک فوق الذکر در 
قطعه ۲بخش۲۶  فارس بویراحمد بنا به درخواست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بویراحمد 
تقاضای تحدیدحدوداختصاصی نموده وقت تحدید حدوداز ساعت ۸صبح روز9۵/9/۱۳ در محل 
وقوع ملک شروع وعملیات تحدیدبه عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان وکلیه 
صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده 
درمحل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰قانون 

ثبت ازتاریخ صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:9۵/۸/۱۸                                              رمضان استوی رئیس ثبت یاسوج

شماره  و  پلاک۳۴-۶۳۵ن۱۳  شماره  به   ۱۳9۰ مدل  پژو۲۰۶  سواری  سبز  برگ  و  سند 
موتور۱۵۰9۰۰۱۲۴۰۵ و شماره شاسی NAAP۴۱FD۶BJ۳۲۵۲۴۷ به نام ارین طبیب زاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی ابلاغ احضار وفق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳9۲دادگاههای عمومی 
و انقلاب بدینوسیله به آقایان ۱-علی محمد کاظمی فرزند احمد ۲-فردین اسپری فرزند علی رحم 
اعلام می گردد که آقای محسن مرتضی پور فرزند عبدل ، شکایتی علیه شما مبنی بر مشارکت 
در سرقت از منزل ، تهیدد و تخرب ، تقدم که به کلاسه 9۳۰99۸۷۴۱۷۷۰۱۱۴۲ثبت و در جران 
تحققات مقدماتی می باشد مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف 
یکماه از تاریخ انتشار در این دادسرا جهت دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده یا لایحه ارائه داده یا 
وکیل معرفی نموده یا آدرس خود را به این دادیاری اعلام نمایید. در غیر اینصورت دادیاری به نحوه 

غیابی تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
سید طبیب تقوی 
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان گچساران

م الف /۵۴۰

جواز حمل ودفترچه مهمات اسلحه گلوله زنی برنو مدل ۵تیر گلنگدنی به شماره سلاح ۳۰۱۸9 
ساخت ایران به نام ولی مژدهی پور مفقود وفاقد اعتبار میباشد.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان وقوع نزاع های دسته جمعی سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در این استان ۶۱ کاهش داشته است.

گچساران،  انتظامی  فرمانده  معارفه  و  تودیع  آیین  در  انصاری  مهدی  سرهنگ 
برخوردقاطع با مختلفان و اقدام های پیشگیرانه را علت کاهش نزاع های دسته جمعی 
ذکرکرد و اظهار داشت: زیربنای تمامی فعالیت های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 

مقوله امنیت است.
وی پیشگیری از وقوع نزاع را جز، مهمترین برنامه های پلیس کهگیلویه و بویر احمد 
دانست و گفت: انجام فعالیت های فرهنگی، آموزشی و اطلاع رسانی به مردم می تواند 
در کاهش آسیب اجتماعی موثر باشد. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد افزود: 
کاهش آمار سرقت و نزاع های دسته جمعی نشان دهنده تلاش صادقانه ناجا در این 
استان است. سرهنگ انصاری بیان کرد: میزان کشف و ضبط کالاهای قاچاق از ابتدای 
سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسال بیش از ۲۸ درصد افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه عرضه کالای قاچاق به اقتصاد کشور لطمه می زند، تصریح کرد: 

با توجه به نزدیکی گچساران به این بنادر موضوع ناهنجاری اقتصادی قاچاق در این 
شهرستان از حساسیت بیشتری برخوردار است.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: افزون بر ۲تن انواع مواد مخدر از ابتدای 
سال جاری تاکنون در این استان کشف و ضبط شده است.  سرهنگ انصاری ادامه داد: 
این میزان کشفیات انواع مواد مخدر در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزون بر ۲۰ درصد رشد داشته است.
وی افزود: نیروی انتظامی قاطعانه از فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر و از 
عاملان به این فرهنگ پشتیبانی خواهد کرد.فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 

گفت: بهترین ثمره عملکرد نیروی انتظامی جلب رضایت مردم است.
سرهنگ انصاری ابراز کرد: حفظ امنیت مهمترین اولویت پلیس و نیروی انتظامی 
است زیرا بدون آسایش و امنیت توسعه همه جانبه امکان پذیر نیست. سرهنگ محمد 
موسوی در این آیین به عنوان فرمانده انتظامی گچساران معرفی و از زحمات سرهنگ 

علی کرم بازیان فرمانده قبلی تقدیر شد.

فرمانده انتظامی:

نزاع های دسته جمعی در کهگیلویه و بویراحمد 61درصد کاهش یافت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: ۶۰ میلیارد ریال اعتبار سال 
استان  این  در  فرهنگی  طرح  سه  به  جاری 

اختصاص یافت.
رضا دهبانی پور اظهار داشت: این میزان اعتبار 
به طرح های مجتمع فرهنگی هنری دوگنبدان، 
تالار مرکزی بویراحمد و مجتمع پردیس هنری 

شهر دوگنبدان اختصاص یافته است.
وی بیان کرد: از این میزان اعتبار ۱۵ میلیارد 
ریال به طرح مجتمع فرهنگی هنری گچساران 
اختصاص یافت که در صورت جذب این میزان 
برداری  بهره  به  جاری  سال  پایان  تا  اعتبار 

می رسد. دهبانی پور تصریح کرد: مجتمع فرهنگی هنری شهر دوگنبدان در زمینی 
به مساحت 9 هزار و ۶۰۰ مترمربع و با زیربنای سه هزار و ۷۰۰ مترمربع در پنج طبقه 
در حال ساخت است.وی بابیان اینکه عملیات اجرایی این مجتمع در سال ۸۳ آغاز 
شده گفت: این طرح فرهنگی دارای سه سالن ۱۵۰ نفره، نگارخانه، ساختمان های 
انجمن های ادبی و ساختمان اداری است. دهبانی پور تصریح کرد: مجتمع فرهنگی 
و هنری گچساران هم اینک 9۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در مرحله اجرای 

محوطه سازی است.
وی ابراز کرد: تالار مرکزی یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد ۳۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.

مساحت  به  طرح  این  افزود:  پور  دهبانی 
۲۴ هزار متر مربع شامل سالن آمفی تئاتر، 
اداری  آموزشی،  فضاهای  و  موسیقی  سالن 
اجرای  برای  که  است  متعدد  سالن های  و 
برنامه های فرهنگی و هنری تدارک دیده شده 
است. وی تصریح کرد: ۱۵ میلیارد ریال در 
سال جاری برای این طرح ملی در نظر گرفته 
شده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: این تالار ازجمله 
است.  کشور  مرکزی  تالارهای  بزرگترین 
دهبانی پور ابراز کرد: مجتمع پردیس هنری 
دوگنبدان در زمینی به مساحت سه هزار و 
۷۰۰ مترمربع و با زیربنای سه هزار و ۵۵۰ مترمربع ساخته می شود. وی اظهار داشت: 

۳۰ میلیارد ریال اعتبار به این طرح نیز سال جاری اختصاص یافت.
دهبانی پور ادامه داد: مجتمع پردیس هنری دوگنبدان از بخش های مختلفی از جمله 
سالن موسیقی، سالن همایش و برنامه های عمومی، سالن پلاتو، نگارخانه، گالری، موزه، 
سینما، گیم نت، کافی نت، سالن کنفرانس، کتابخانه تخصصی، مجموعه اداری، گالری 
و سالن اجتماعات تشکیل شده است. وی گفت: پلاتو نمایش گچساران نیز با اعتباری 

بیش از ۷۰۰ میلیون ریال در حال تجهیز و تعمیر است.
دهبانی پور ابراز کرد: با بهره برداری از این طرح ها کهگیلویه و بویراحمد به یکی از 

قطب های فرهنگ و هنری در کشور تبدیل می شود.

60 میلیارد ریال به طرح های فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت
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اظهارات صریح جنتی درباره  اتاق های فکر پنهان

صالحی امیری: برای احساس امنیت اهل فرهنگ آمده ام
وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه این وزارتخانه با اتاق های فکر 
پنهان روبرو است، گفت: این اتاق های فکر از ابتدای شروع دولت برای تخریب 
بخش های مختلف دولت شروع به کار کرده اند که ابتدا اتاق فکر بوده و بعد 

تبدیل به اتاق عملیات شده اند.
به گزارش ایسنا، علی جنتی در مراسم  تودیع خود که 17 آبان ماه در تالار وحدت 
برگزار شد، از انتخاب صالحی امیری به عنوان وزیر جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی به 
عنوان »نعم الخلف« یاد کرد و گفت: امیدوارم او وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را 
یک گام به جلو ببرد. علی جنتی در ابتدای سخنانش با اشاره به بخشی از خطبه های 
نهج البلاغه بیان کرد: من در این مراسم به دنبال گزارش آن چه در طول دو سه سال 
گذشته در وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی انجام شد، نیستم. سعی کردم در این مدت از 
نیروهای مومن معتقد به نظام و کارآمد و متخصص استفاده کنم و تلاش کردم دوستانی 
را دعوت به کار کنم که نسبت به کار آشنایی و تخصص داشته باشند و خوشحالم 
کسانی در این حوزه با من همکاری داشتند که در عمل نشان دادند، لیاقت کاری که بر 
عهده گرفته اند را دارند. او افزود: اجرای سیاست دولت تدبیر و امید نکته دیگری است 
که رییس جمهوری در دوران انتخابات در حوزه فرهنگ مطرح کردند و آن حمایت از 

آزادی اندیشه و بیان، قانون گرایی و توجه خاص به اصحاب فرهنگ و هنر بود.
انتقاد از اتاق های فکر موجود در حوزه کتاب

جنتی با بیان اینکه ما کار خاصی در وزارتخانه انجام ندادیم، افزود: سعی کردیم 
منزلت و کرامت هنرمندان را حفظ کنیم و همراه با تحولات جهانی در حوزه فرهنگ 
فعالیت کنیم تا ایستایی نداشته باشیم. صیانت از فرهنگ، تقویت و کمک به سطح 
فرهنگ عمومی همچنین تفویض آزادی های عمومی، صیانت از تنوع فرهنگ، رونق 
اقتصادی فرهنگ و هنر و همچنین بهره گیری از ظرفیت های اطلاعات و ارتباطات برای 
ارتقای فرهنگ کشور، سرفصل  سیاست هایی بوده که در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در طول سه سال گذشته توسط من و همکارانم دنبال شد. او بیان کرد: درحوزه کتاب، 
اتاق های فکری وجود دارد که تمام آنچه که در کشور منتشر می شود را در این اتاق ها 
رصد و مطالعه می کنند و هر جایی که پاراگرافی وجود داشته باشد که با سلیقه آن ها 
همخوانی ندارد یا عکسی که مناسب با سلیقه آن ها نیست و منتشر شده، آنها شروع به 
تهیه جزوه می کنند و آن را در اختیار ائمه جمعه قرار می دهند تا نشان بدهند فرهنگ 

کشور به ولنگاری کشیده شده است.
هر هفته یک سوژه و چالش جدید داشتیم

وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه کرد: هر هفته یک سوژه و چالش جدید 
داشتیم که تا سه ماه گرفتار مسائل آن در رسانه ها بودیم. بحثی که با آن مواجه بودیم 
این بود که وزارت ارشاد در دوره جدید ممیزی کتاب را قبول ندارد، در حالی که ما 
بر اساس شعار رییس جمهور سعی کردیم ممیزی به ناشران واگذار شود که آن ها 
نپذیرفتند بنابراین خودمان آن را انجام دادیم. در این دوره ۲1 فرهیخته کشور به عنوان 
هیات ناظر به شورای عالی انقلاب فرهنگی برای ممیزی کتاب معرفی شدند تا بتوانند 
در این حوزه نظارت کنند. در حالی که در دولت دهم شورای عالی کسانی را انتخاب 
کرده بود که رییس جمهور حاضر نبود این موضوع را ابلاغ کند و کسی هم در آن دوران 
به این قضیه اعتراض نکرد. جنتی با اشاره به اتاق فکر مقابله با موسیقی و برگزاری 

کنسرت ها بیان کرد: بعضی از این اتاق  فکرها با بهره گیری از رسانه هایی که در اختیار 
داشتند، یک بار مسئله تک خوانی خانم ها را مطرح کردند در حالی که در طول سه 
سال فعالیت من در وزارت ارشاد تنها به سه خانم اجازه داده شد که در دهه فجر برای 
خانم ها بدون دوربین و موبایل برنامه اجرا کنند اما مرتب از ما سوال می شد که چرا به 
خانم ها اجازه خوانندگی دادید؟! حتی کار به جایی رسید که در صحن علنی مجلس 
این موضوع مطرح شد و در کمال بی تقوایی عکسی از یک خواننده خانم که اصلا در 
ایران خوانندگی انجام نداده بود، نشان دادند و بعد از آن به من کارت زرد دادند. او در 
بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد:  بعد از این قضیه جلوی کنسرت ها را گرفتند و 
گفتند وضع ظاهری کسانی که کنسرت برگزار می کنند مناسب نیست که ما آن را هم 
درست کردیم سپس برخی از شهرها مثل مشهد که بعد از آن قم و شیراز هم به آن 
اضافه شدند خواستند که در آن شهرها کنسرت اجرا نشود. بعد از آن هم ائمه جمعه، 
نیروی انتظامی و نیروهای خودسر صف آرایی کردند. وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بیان کرد: اتاق فکر مقابله با هنرهای نمایشی نیز موضوع دیگری بود که به وجود آمد. 
در تهران بین 1۰۰ تا 11۰ تئاتر اجرا می شود و ما نمی توانیم دائما نیرویی بالای سر 
آن ها برای نظارت داشته باشیم اما اتاق فکرها دائما ناظرانی دارند که کافی است یک 
بازیگر دیالوگی که مطلوب آن ها نیست مطرح کند و یا حجاب یکی از بازیگران زن 
کمی عقب برود تا از آن عکس بگیرند و به دیگران بگویند، ببینید در تئاتر کشور ما چه 
می گذرد! او ادامه داد: در حوزه سینما هم همینطور بوده و ما در همه حوزه ها مراقبت 
کامل داشتیم. مثلا در حضور نشر در ۸۰ هزار عنوان کتابی که پارسال چاپ شد فرض 
کنید که یک رمان هم مشکل داشته باشد اما بقیه کتاب هایی را که مشکل نداشته اند 
حساب نمی کنند. در حالی که این کتاب ها با نظارت منتشر می شوند. نگاه ما در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی این بود که از نیروهای فرهنگی حمایت کنیم، از جوانایی که 
تازه به صحنه می آیند و از اصحاب پیشکسوت فرهنگ و هنر.  تلاش ما این بود زاویه 
اصحاب فرهنگ و هنر را با نظام یکی کنیم و هنر آن ها را در خدمت نظام قرار دهیم. 
سعی کردیم همراه با تحولات جهانی به خصوص در حوزه مجازی که با مخالفت های 
بسیاری روبرو است، حرکت کنیم. با اینکه معتقدیم این روزها روزهای انفجار اطلاعات 
است و به هیچ وجه امکان کنترل آن وجود ندارد. جمع کردن اندیشه های متعارض در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کار دشواری است. زیرا این گروه ها توقع دارند فقط و 
فقط سلیقه های آن ها اعمال شود و ما نیز معتقدیم کشور را نمی توان با یک سلیقه اداره 
کرد زیرا کشور متعلق به همه است و باید همه ی نهادها و سلیقه ها را در نظر بگیریم. 
علی جنتی گفت: کشور نیاز به امیدبخشی و نشاط به خصوص در اصحاب فرهنگ دارد. 
عده ای هستند که به همه ی سرمایه های اجتماعی کشور چوب حراج می زنند که نتیجه 
آن سلب اعتماد عمومی از نظام خواهد بود. من بسیار خوشحالم و خدا را شاکرم که 
امروز سکان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به شخصی که اهل فرهنگ و پژوهش است 
رسیده و می دانم دکتر صالحی امیری با توانی که در این حوزه دارد، می تواند مجموعه 

سیاست های تدبیر و امید را دنبال کند.
 صالحی امیری: آمده ام تا اهل فرهنگ احساس امنیت کنند

به گزارش مهر، سید رضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی 
گفت: حوزه فرهنگ به مثابه یک اقیانوس بزرگ است که همه انسان ها می توانند از آن 

سیراب شوند. فرهنگ روح تعالی، فضیلت، انسانیت، اخلاق و کرامت است و جامعه 
بی فرهنگ، جامعه بدون احساس است. ما در رفتار خودمان و در تمام شئون زندگی مان، 
انسان های بی فرهنگ،  در حمل و نقل، مسکن و همه چیز، به فرهنگ نیاز داریم. 
مُرده های متحرک هستند. دولت آقای روحانی و شخص ایشان به عنوان پرچمدار یک 
دولت فرهنگی، شعار »عقلانیت، اعتدال، معنویت و دیانت« را مطرح کرد . وزیر جدید 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه علی جنتی را از تلاشگران خدوم و فرهیخته عرصه 
فرهنگ نامید و خطاب به حاضرین در جمع گفت: ما آمده ایم تا شما احساس آرامش و 
امنیت کنید و جز خدمت به شما، هیچ شأن دیگری برای خودمان قائل نیستیم. دستور 
رییس جمهور به بنده این است که راه روشن حرکت فرهنگی را با شتاب بیشتری ادامه 
دهیم. این کشتی امروز به آرامش و ثبات نیاز دارد و برای رسیدن به ثبات، نیازمند 
کمک شما هستم و از شما مدد می خواهم که ما را یاری کنید. وی گفت: ایجاد این 
ثبات و آرامش مشروط به این است که اراده و خواست ما در مسیر حرکت به سمت 
تعالی فرهنگی باشد. ما مهمترین نیاز جامعه فرهنگی را امنیت فرهنگی می دانیم. 
امنیت فکر، قلم و بیان امری است که همه انسان ها به آن نیاز دارند و فرهیختگان، 
بیشتر. وزیر جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه برای رسیدن به این هدف 
نیازمند نهادینه سازی اخلاق در جامعه هستیم، گفت: بداخلاقی همچون زهری است 
که فضیلت و انسانیت را زایل می کند. ما به دنبال گفتگو هستیم و این نیاز عاجل جامعه 

ایران است. به گفته صالحی امیری، گفتگو باعث کاهش عصبیت خواهد شد و از این 
منظر حرکت جدیدی به نام گفتگوی فرهنگی در کشور به همت وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی آغاز خواهد شد. 
سال  سه  در  اینکه  بیان  با  ایران  ملی  اسناد  و  کتابخانه  سازمان  پیشین  رییس 
مسئولیتش در این سازمان بیش از ۵۵1 نشست گفتگوی فرهنگی را پایه گذاری کرده 
و آنها را به انجام رسانده است، بر لزوم پذیرفتن تنوع و تکثر فرهنگی در جامعه تأکید 
کرد و گفت: به عدد شهروندان ایران، تنوع فرهنگی وجود دارد. ما نمی توانیم خودانِگاری 
و مطلق انِگاری داشته باشیم. در اینجاست که ما همه اصحاب فرهنگ را به رسمیت 
می شناسیم؛ خصوصاً فرهنگ های بومی و محلی را. باید عرصه فرهنگی را از اجبارسازی 
و انِکارسازی دور کنیم چرا که این عرصه نیازمند اغناسازی است. از این منظر ما در 
همه سطوح باید تلاش کنیم که جوانانمان را نسبت به باورهای درونی شان بیشتر 
پایبند کنیم. وی بر لزوم توجه به عقلانیت و واقع گرایی و جامع نگری و همه جانبه نگری 
و همچنین پرهیز از تصمیمات شتاب زده و نیز درک واقعیت های جامعه برای اتخاذ 
تصمیمات سازنده در وزارتخانه تحت مدیریتش تأکید کرد و در ادامه با بیان اینکه 
گفتمان غالب در جامعه ما گفتمان مقام معظم رهبری است، گفت: روح حاکم بر 
فرهنگ و هنر جامعه باید دینی باشد و باید تلاش کنیم دغدغه های مراجع معظم تقلید 

و مقام معظم رهبری را برطرف کنیم.

بهمن کیارستمی: این شکایت جدید نیست
بهمن کیارستمی گفت: شکایت ما )از بیمارستان جم و یکی از پزشکان بیمارستان( جدید نیست و اواخر شهریور ماه تقدیم دادسرای نظام پزشکی شده است.به گزارش ایسنا، علیرضا زالی، رییس 

سازمان نظام پزشکی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات درباره آخرین وضعیت صدور حکم پرونده عباس کیارستمی بیان کرد، »بعد از صدور حکم از سوی هیات بدوی سازمان نظام پزشکی، این 
حکم از سوی طرفین موضوع مورد اعتراض قرار گرفت و وکیل خانواده کیارستمی از بیمارستان جم، کادر درمانی و یکی از متخصصان عفونی بیمارستان نیز اعلام شکایت جدید کرده  است.« البته بهمن 
کیاستمی فرزند زنده یاد عباس کیارستمی با بیان اینکه هنوز خبر تازه ای درباره این پرونده اعلام نشده است، به ایسنا گفت: این شکایت که توسط رئیس سازمان نظام پزشکی مطرح شده جدید نیست 

بلکه در دادگاه تاریخ 28 شهریورماه در نظام پزشکی، تقدیم دادسرای نظام پزشکی شد.
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